
Për Forcën e Rinisë

Bëh[uni]  
shembuj të  

dritës së fanarit. . . .  
Ka një liman të sigurt 

në ordinancat e shpëtimit  
dhe të ekzaltimit.
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